Paslaugos pradedamos teikti ne anksčiau kaip nuo 2024 m. vasario 15 d. ir bus teikiamos 35

mėnesius.

2.3. Sutartis galioja ik visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 146 160,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas

šimtas šešiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM.

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainiai:

3.2.1. aplinkos oro monitoringas – oro stebėsenos 1-as tyrimas (Aplinkos monitoringo programoje

numatytų parametrų) 1-ame taške – 330,58 Eur be PVM, 400,00 Eur su PVM;

[...]

Galutinės (už 2021-2026 m.) aplinkos monitoringo ataskaitos parengimas (1 vnt.) – 82,64

Eur be PVM, 100,00 Eur su PVM;

3.3. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį suteiktų

Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 146 160,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai

vienas šimtas šešiasdešimt eurų, 00 ct) be PVM. PVM sudaro – 30693,60 (trisdešimt tūkstančių šeši

šimtai devyniasdešimt trys eurai, 60 ct).

3.4. Sutartyje numatyti Paslaugų įkainiai bus peržiūrimi Sutarties specialiųjų sąlygų 3.4.1 ir 3.4.2

papunkčiuose numatytais atvejais:

3.4.1 kai Lietuvos Respublikos teisės aktais pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Paslaugoms

taikomas PVM tarifas.